

Aanbesteding: Virtual Learning Lab - Flexibel onderwijs derde leerweg tbv
opleiding VIG

Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland

Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Vraag aanbestedingsdocument artikel 2.1.1.2

Vraag:

U geeft aan dat de vormgeving van het VLL moet aansluiten op de
doelgroepen (persona's).

Bedoelt u vormgeving voor de doelgroepen als totaliteit of vormgeving voor
iedere onderscheidende doelgroep?

Antwoord:

De vormgeving van het VLL sluit aan bij alle onderscheidende doelgroepen
(persona's). Iedere gebruiker van het VLL moet zijn/haar weg kunnen vinden
in het systeem vanaf het eerste moment van gebruik. Het gaat dus om een
omgeving die voor alle doelgroepen geschikt is wat vormgeving betreft.

Beantwoord op: 08-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Vraag aanbestedingsdocument artikel 2.1.1.2

Vraag:

"Er wordt gestreefd naar een redelijk tempo bij de uitvoering van de
handeling". Kunt u "redelijk tempo" verduidelijken?

Antwoord:

Met een 'redelijk tempo' wordt bedoeld zoals in het Kwalificatiedossier
Verzorgende IG wordt geformuleerd, dus in het tempo waar de situatie om
vraagt. In de concretiseringsfase is dit één van de aspecten die aan bod
komen bij het opstellen van de scenario's.

Beantwoord op: 08-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Vraag aanbestedingsdocument artikel 2.2.4.10

Vraag:

De inhoud en werking van het VLL zijn toekomstbestendig en duurzaam.
Kunt u verduidelijken wat u bedoelt met duurzaam in relatie tot de inhoud en werking van het VLL?

Antwoord:

Wij bouwen een VLL dat bedoeld is om langdurig ingezet en gebruikt te worden. Eventuele aanpassingen om aan te sluiten op de actualiteit kosten weinig inspanning van alle partijen die betrokken zijn bij het VLL.

Beantwoord op: 08-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Vraag prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad gaat u voor de bepaling van de structurele kosten uit van de licentiekosten van 1 gebruiker. Het lijkt ons voor de hand te liggen om uit te gaan van het verwacht aantal gebruikers.

Graag uw toelichting.

Antwoord:

Wij kunnen op dit moment nog geen concrete toezegging doen over het aantal actieve gebruikers van het VLL. Hierdoor hebben wij in eerste instantie gekozen voor de licentie met 1 gebruiker om zo geen valse verwachtingen te scheppen aan uw kant.

Door uw vraag hebben wij deze keuze heroverwogen en hebben we besloten om het prijzenblad aan te passen om de beoordeling van de prijs zuiver en objectief te houden. De aanpassing van het prijzenblad is dat dit naar de verwachte aantallen gebruikers uit paragraaf 1.7.1 wordt opgesteld. Aan deze aantallen kunnen geen rechten worden ontleend.

Een verdere aanpassing op het prijzenblad is dat de kalenderjaren naar schooljaren worden gewijzigd.

De herziene versie van het prijzenblad wordt separaat gepubliceerd.

Beantwoord op: 08-09-2021

Label: Inhoud